
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 11.10.2021 8 6,00 - 14,30

2 12.10.2021 8 6,00 - 14,30

3 13.10.2021 8 6,00 - 14,30

4 14.10.2021 8 6,00 - 14,30

5 15.10.2021 8 6,00 - 14,30

6

7

8

9

10

11

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

45280479

Jména lektorů: xxxxxxxxxxxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

1Kvalita jako základ konkurenceschopnosti firmy

Systém managementu kvality (ISO 9001/IATF 16949) - 2. část. Co je kontrolní plán a jaký má být jeho obsah, typy výrobních kontrol. Zacházení s 

neshodným/podezřelým dílem. Reklamace a jak se řeší.

Ivana Sodomková - Agentura Ámos

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Česká Lípa, Litoměřická 86

CLA-MN-5/2021

Přehled některých základnícíh pojmů a nástrojů zlepšování kvality, možná osobní účast při zlepšování kvality procesů na pracovišti. Postup řešení problémů (8D, 

5WHY, Ishikawa…) Typy auditů (systémový procesní, výrobkový, 1., 2. a 3. stranou) a jak se při auditu chovat v pozici auditované osoby - 1. část

Vzdělávací zařízení:

Fehrer Bohemia s.r.o., Litoměřická 86, Česká Lípa 47001

Typy auditů (systémový procesní, výrobkový, 1., 2. a 3. stranou) a jak se při auditu chovat v pozici auditované osoby - 2. část. Základy metrologie (k čemu slouží 

kalibrace měřidel, co to je systém měření. Základní pojmy produktivity práce a nástroje jejího zvyšování. Závěrečný test získaných znalostí.

probíraná témata

Co je kvalita (znaky kvality vč. jejich zadání, pojmy jako chyba, vada, neshoda…). Typy specifikací (zákaznické, mezinárodní normy, zákonné požadavky…). 

Ručení a odpovědnost za výrobek, D-díly. Kvalita výrobku - základní charakteristiky

Místo výuky:

Proces (model želvy, typy auditů, hodnocení výkonnosti procesů - např. ppm…), Systém managementu kvality (ISO 9001/IATF 16949) - 1. část

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

27

28

29

30

Datum:

Vyřizuje:

Email:
xxxxxxx

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby05.10.2021

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

xxxxxxxxxx
xxxxxxxxx

Číslo telefonu:

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


